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Elektrooniline istung

  
29.03.2021 nr 27

Istung algas kell 08:45, lõppes kell 09:00

Istungit juhatas: Urmas Klaas

Protokollis: Jüri Mölder

Istungist võttis osa: linnapea Urmas Klaas, abilinnapead Gea Kangilaski, Reno Laidre, Mihkel 

Lees, Raimond Tamm, Asko Tamme ja linnasekretär Jüri Mölder (kõik elektrooniliste vahendite 

kaudu)

Kutsutud: linnakantselei õigusteenistuse juhataja Anneli Apuhtin, sisekontrolli osakonna 

siseaudiitor Raivo Bachmann

   
Läbirääkimised päevakorra üle

OTSUSTATI: kinnitada järgmine päevakord:

 
1. Avalike suhete osakonna teenistuskohtade koosseisu muutmine

2. Toetuse andmine linna 2021. a eelarvest

3. Vahendite eraldamine reservfondist

4. Muudatusettepanek linnavolikogu määruse "Tartu õpetaja stipendium" eelnõule

5. Muudatusettepanekud linnavolikogu määruse "Tartu linna energia- ja kliimakava 

"Tartu energia 2030"" eelnõule

6. Muudatusettepanekud linnavolikogu otsuse "Tartu linna üldplaneeringu vastuvõtmine 

ning avalikule väljapanekule suunamine" eelnõule

 
 
 
 

1. Avalike suhete osakonna teenistuskohtade koosseisu muutmine

KUULATI: Urmas Klaasi ettekannet

OTSUSTATI: vastu võtta korraldus nr 324.

 
2. Toetuse andmine linna 2021. a eelarvest

KUULATI: Gea Kangilaski ettekannet

OTSUSTATI: vastu võtta korraldus nr 325.
 

3. Vahendite eraldamine reservfondist

KUULATI: Gea Kangilaski ettekannet

OTSUSTATI: 3.1. vastu võtta korraldus nr 326;

3.2. Tartu Spordil korraldada Tartu Laululava maa-aluste WC-de remondiks vajalike 

ehitustööde tellimine. Planeerida vastavad vahendid linna 2021. a I lisaeelarvesse.
 

4. Muudatusettepanek linnavolikogu määruse "Tartu õpetaja stipendium" eelnõule

KUULATI: Asko Tamme ettekannet

OTSUSTATI: nõustuda hariduskomisjoni muudatusettepanekuga.
 
 
 

.



 
5. Muudatusettepanekud linnavolikogu määruse "Tartu linna energia- ja kliimakava 

"Tartu energia 2030"" eelnõule

KUULATI: Raimond Tamme ettekannet

OTSUSTATI: 5.1. nõustuda linnavolikogu liikme Toomas Kapi ettepanekuga ja 

teha sellest lähtuvalt ettepanek asendada energia- ja kliimakava lk 9 lause "Linna 

ühistransport on heitevaba ja kasutatakse ainult taastuvenergiaallikaid." lausega 

"Linna ühistransport on süsinikuneutraalne ja kasutatakse ainult 

taastuvenergiaallikaid."

5.2. nõustuda linnavolikogu liikme Jüri-Ott Salmi ettepanekuga ja asendada energia- 

ja kliimakava lk 61 laused "Tulenevalt linnapeade pakti reeglitest vaatab 

linnavalitsus iga kahe aasta järel üle energia- ja kliimakava meetmed ja tegevused 

ning nende asjakohasuse ja vajadusel muudab või täiendab neid. Selle põhjal esitab 

Tartu Linnavalitsus kord kahe aasta järel tegevuskava aruande linnapeade pakti 

sekretariaadile." lausetega "Tulenevalt linnapeade pakti reeglitest vaatab 

linnavalitsus iga kahe aasta järel üle energia- ja kliimakava meetmed ja tegevused 

ning hindab nende asjakohasust ja esitab seonduva ülevaate ning 

muudatusettepanekud linnavolikogule kinnitamiseks. Selle põhjal esitab 

linnavalitsus kord kahe aasta järel tegevuskava aruande linnapeade pakti 

sekretariaadile."
 

6. Muudatusettepanekud linnavolikogu otsuse "Tartu linna üldplaneeringu 

vastuvõtmine ning avalikule väljapanekule suunamine" eelnõule

KUULATI: Reno Laidre ettekannet

OTSUSTATI: 6.1 mitte nõustuda linnavolikogu liikmete Hannes Klaasi ja Tanel 

Teini (valimisliit Tartu Eest) muudatusettepanekuga määrata nn keskpargi ala (Poe, 

Vabaduse pst, Uueturu ja Küüni tänavate vaheline ala) kogu ulatuses rohealaks (H);

6.2. teha linnavolikogule ettepanek muuta otsuse eelnõu preambulit järgmiselt:

6.2.1. asendada preambulis uute asustuse arengualade lõigus lause osa "- Tähtvere ja 

Vorbuse suunal, seob ruumiliselt olemasoleva tihehoonestusega Vorbuse küla 

linnaga ja võimaldab elanike arvu kasvades arendada välja kohalik 

ettevõtluskeskkond (kompaktse asustuse arengualad Tallinn-Tartu-Luhamaa mnt 

suunal: Tiksoja, Kuresalu, Laaneküla ja Vahtriku ning Vorbuse tootmise ja Ravila 

ettevõtluse, samuti Vorbuse-Kardla mnt suunal: Tähtvere, Ööbiku ja Vorbuse)." 

lause osaga järgmises sõnastuses:

"- Tähtvere – Vorbuse – Rahinge suunal, kus olemas eeldused linnaruumi 

laienemiseks kuni Tiksoja sillakoridorini, olemas seotus Vorbuse külakeskusega, 

samuti ettevõtlusele ja elamuarendusele  suunatud arengualadega Tähtvere ja 

Rahinge külas  (arengualad Vorbuse-Kardla mnt suunal: dendropargi ja Tiksoja 

sillakoridori vaheline ala, Ööbiku tee majadegrupp ja Vorbuse külakeskus; Tallinn-

Tartu-Luhamaa mnt suunal: Tiksoja, Kuresalu, Laaneküla ja Vahtriku elamualad 

ning Vorbuse tootmise ja Ravila ettevõtluse alad)."

6.2.2. asendada preambulis puhkemetsi puudutavas lõigus lause "Koostöös 

Riigimetsa Majandamise Keskusega on vähendatud puhkemetsade piire ning kokku 

lepitud põhimõtted puhkemetsade pikaajalise metsamajanduskava koostamiseks ja 

linnaga kooskõlastamiseks." järgmise lausega:

 "Koostöös Riigimetsa Majandamise Keskusega on korrigeeritud planeeringu 

eelnõuga pakutud puhkemetsade ala ulatust ning kokku lepitud põhimõtted 

puhkemetsade pikaajalise metsamajanduskava koostamiseks ja linnaga 

kooskõlastamiseks."

6.2.3. asendada preambulis lause "Üldplaneering on nõuetekohaselt kooskõlastatud." 

lausetega järgmises sõnastuses:



lausetega järgmises sõnastuses:

"Üldplaneering on nõuetekohaselt kooskõlastatud järgmiste isikute ja asutustega: 

Terviseamet, Transpordiamet, Riigi Kinnisvara AS, Maaeluministeerium, Majandus- 

ja kommunikatsiooniministeerium, Päästeamet, Tarbijakaitse ja Tehnilise 

Järelevalve Amet ja Luunja vald. Kaitseministeerium kooskõlastas Tartu linna 

üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu tingimusel, 

et enne üldplaneeringu vastuvõtmist korrigeeritakse eelnõud vastavalt nende poolt 

esitatud märkustele. Üldplaneeringut korrigeeriti vastavalt. Muinsuskaitseamet 

nõustus planeeringuga, kuid lõplik kooskõlastus antakse pärast avalikku 

väljapanekut. Keskkonnaamet, Keskkonnaministeerium ja Maa-amet jätsid 

üldplaneeringu kooskõlastamata tehes oma märkused ja ettepanekud. Linn on 

enamus märkustega arvestanud ja teinud nende esitajatega jooksvalt koostööd ja 

eeldab, et sisulistes küsimustes on saavutatud kokkulepe, kuigi formaalselt 

kooskõlastust üldplaneeringu vastu võtmise ajaks üldplaneeringule antud ei ole. 

Teadaolevalt ei ole üles jäänud eriarvamusi põhjusel, et üldplaneering oleks 

vastuolus õigusaktidega. Märkused, mis puudutavad üldplaneeringu vormi, sh 

digiraamatu formaati, ei ole arvestatud, kuna riigihalduse ministri 17.10.2019 

määruse nr 50 § 1 lg 1 kohaselt peab määruse nõuetele vastama alles kehtestatav 

planeering. 

Ülejäänud asutused ja omavalitsused ei ole kooskõlastuse taotlusele vastanud, seega 

loetakse vastavalt planeerimisseadusele üldplaneering nende poolt kooskõlastatuks."
 

 
  
  
(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Klaas Jüri Mölder

Istungi juhataja Protokollija


